
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

mezi 

prodávajícím, jímž je: 
obchodní firma: MIELE, spol. s r.o. 
se sídlem: Holandská 4, 639 00 Brno 
IČ: 18829503 
DIČ: CZ18829503 
jehož jménem jedná: 
tel.: 
e-mail: 

obchodní ředitel, na základě Plné moci 

bankovní spojení/ číslo účtu: UniCredit Bank, a.s./2025987031 
zapsaná v obchodním rejsth1rn vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1790 
(dále označován krátce též jako prodávající) 

a 

kupujícím, jímž je: 
obchodní firma: 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. 
Olomouc, Hodolany, J eremenkova 1191 / 40a, PSČ: 779 00 
268 73 346 
CZ26873346 

jehož jménem jednají: Ing. Ivo Vlach, předseda představenstva 

tel.: 
e-mail: 

MUDr. Ivo Mareš, MBA, místopředseda představenstva 

bankovní spojení/ číslo účtu: 2050631002/5500 
zapsaná v obchodním rejsth1rn vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2957 
(dále označován krátce též jako kupující), 

pro uživatele: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Mathonova 291/1, Prostějov, PSČ 796 04 

Úánek I. 
Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo ke zboží 
a to: 1 ks Myčka podložních mís - jednokapacitní Discher Piccolo D3P a 1 ks Myčka podložních mís 
- dvoukapacitní Steelco BP 100 HXL 

Dle cenových nabídek č. 15563929 ze dne 23. 5. 2023 ač. 15594782 ze dne 5. 9.2023 
Kupující se zavazuje zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu. 

Článek II. 
Kupní cena 

1) Dohodnutá kupní cena dodávky zboží specifikované v čl. I. této kupní smlouvy činí: 

Cena bez DPH: 373.351,50 Kč 

DPH: 21 % 78.403,82 Kč 



Celková ku ní cena včetně DPH: 451.755,32 Kč 

2) Kupní cena dodávky zboží zahrnuje cenu vlastního zboží včetně obalu, cenu dopravy zboží do 
místa plnění včetně transportního obalu, cenu montáže zboží a záruční servis včetně bezpečnostně 
technických kontrol během záruční doby. Zaškolení obsluhy je poskytováno zdarma. 

3) Celková kupní cena včetně příslušné DPH bude uhrazena kupujícím prodávajícímu na základě 
faktury, kterou doručí prodávající kupujícímu po podpisu předávacího protokolu nebo dodacího 
listu o dodání zboží. Faktura je splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
kupujícímu. 

4) Příjemce zdanitelného plnění (kupujío') si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu 
zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH), pokud poskytovatel zdanitelného plnění (prodávající) 
bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni 
splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. 
způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění 
oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli 
zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je nespolehlivým 
plátcem a dále v případě naplnění podmínek uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH. V případě, že 
nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně 
podle § 109a ZDPH, v platném znění, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti 
poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Při použití zvláštního způsobu zajištění daně bude 
příslušná výše DPH zaplacena na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně 
příslušného správce daně, a to v původním termínu splatnosti. V případě, že příjemce zdanitelného 
plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním 
uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu 
vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený 
u jeho místně příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části závazku 
příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné 
plnění. 

5) U poskytnutých plnění odpovídající číselnému kódu klasifikace CZ-CP A 41 až 43 je DPH v režimu 
přenesení daňové povinnosti na příjemce. Daňový doklad bude v takovém případě prodávajícím 
vystaven podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, s uvedením textu „daň odvede zákazník" (kupujío'). 

Článek III. 
Přechod vlastnictví a nebezpečí nahodilé zkázy 

1) Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí. 
2) Nebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na zboží přechází na kupujío'ho okamžikem předání zboží. 

Článek IV. 
Místo a termín plnění 

1) Dodáním zboží se rozumí postup, jehož završením je faktické předání zboží kupujícímu na základě 
oboustranně podepsaného písemného předávacího protokolu a dodacího listu, manuálu v českém 
jazyce, dokladu o CE, dokladu o způsobilosti k provádění servisu a instruktáži a dokladu o 
způsobilosti uvedeného zařízení k zamýšlené činnosti. 

2 



2) Místem plnění pro dodání zboží je AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Nemocnice AGEL 
Prostějov, Mathonova ul. 291/1, 796 04 Prostějov. 

3) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 12 týdnů od podpisu smlouvy. 

Článek V. 
Prohlášení a záruky smluvních stran 

1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží a že je oprávněn s ním bez omezení 
disponovat, že zboží není zatíženo jakýmikoli právními nebo faktickými vadami. 

2) Záruku na jakost poskytuje prodávající po dobu 24 měsíců ode dne předání zboží v 
příslušném místě plnění. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu dle čl. 
IV. odst. 1) této smlouvy. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení zboží a na jeho součásti, 
jejichž sama životnost je kratší než délka záruční doby, v takovém případě je záruka rovna 
životnosti. 

Článek VI. 
Záruční servis 

1) Prodávající se zavazuje zajistit a provést záruční servis na základě písemného nahlášení vady 
uživatelem e-mailem na adresu i 

2) V případě závady či poruchy zboží se prodávající zavazuje vyslat kvalifikovaného servisního 
technika na místo plnění k opravě závady do 1 kalendářního dne od nahlášení závady, což se 
považuje za uplatnění vady. Prodávající se zavazuje, že do 1 kalendářního dne od příjezdu 
servisního technika na místo plnění odstraní závadu na zboží a uvede zboží do běžného provozu. 
Prodávající může závadu odstranit i tím, že zapůjčí kupujícímu po dobu opravy náhradní zboží, 
jehož funkčnost bude plně srovnatelná se zbožím opravovaným. 

3) Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatný záruční servis minimálně po celou dobu 
trvání záruční lhůty. 

4) V případě potřeby uživatele je prodávající povinen zajistit placený pozáruční servis zboží a to 
nejméně po dobu 10 let ode dne dodání zboží. Za účelem stanovení podmínek poskytování 
pozáručních servisních služeb smluvní strany uzavřou samostatnou servisní smlouvu. 

Článek VII. 
Smluvní pokuta 

1) V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním zboží, je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % Gedna desetina procenta) z ceny nedodaného zboží 
včetně DPH za každý den prodlení s dodáním zboží. Smluvní pokuta nebude z důvodu efektivity 
vymáhána, nedosáhne-li částky minimálně 1000 Kč. V případě, že prodávající prokáže, že prodlení 
vzniklo z viny na straně kupujícino, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu uplatňovat. 

2) V případě, že prodávající v záruční době nedodrží termíny specifikované v čl. VI. odst. 2 této 
smlouvy, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý i započatý den prodlení 
s odstraněním reklamovaných závad. 

3 



Článek VIII. 
Všeobecná a závěrečná ustanovení 

1) Ve věcech plnění této smlouvy jsou kontaktními osobami: 
na straně prodávajícího: 

na straně kupujícího: 
In . Ivo Zatloukal, ředitel Nemocnice Olomouckého kraje, a.s., 

2) Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná nejdříve dnem 
uveřejnění v registru smluv, jelikož podléhá registraci dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Toto 
uveřejnění zajistí kupujíd. 

3) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými souvisle vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami. 

4) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé, svobodné a vážné vůle, 
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

5) Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 

6) Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 15563929 ze dne 23.5.2023 ač. 15594782 ze dne 
5.9.2023 

V Brně 

jménem prodávajícího: 

V Olomouci 

jménem kupujícího: 

dne: 

obchodní ředitel, na základě plné moci 

dne: 

Ing. Ivo Vlach 

předseda představenstva 

MUDr. Ivo Mareš, MBA 

místopředseda představenstva 

4 



Nabídka 

Nemocnice Olomouckého kraje, 
a.s. 
Jerernenkova 1191 /40a 
Hodolany 
779 00 Olomouc 

Číslo odběratele 11720198 

Číslo dokladu 15563929 

Datum vystavení 23.05.2023 

Platnost nabídky do 31 .12.2023 

Cenová nabídka uchazeče MIELE, spol. s r.o. pro poptávkové řízení na výběr dodavatele s názvem: 
"Myčky podložních mís pro členy skupiny AGEL" 

Snížení ceny na základě obchodního dialogu. 

Položka Množství Mat. č. Popis 
č. 

10 

20 2 

94500094 DISCHER PICCOLO O3P 
DPH 21 % 

94500236 BTK Steelco/Discher 
v ceně BTK je započten paušál 
cestovné. servisní sady nejsou 
vyžadovány 
Sleva 15 % 
DPH 21 % 

Základ DPH 
DPH 21 o/o 
Celkem CZK 

Miele, spol. sr.o. Telefon: DIČ: CZ18829503 
IČ: 18829503 

Spoločnost Jo z.sps6n.o 
vORuKS v8mě, 
oddíl C, vlofl<3 1790. 

UniCrcdlt Bank Czech Republic end Slovokio, o,:s, 
BIC: BACXCZPP Holandská 4 

639 00 Brno E-mail: 
In1emec 

CZK: 2025987031/2700 
IBAN: CZ52 2700 0000 0020 2598 7031 
EUR: 2025987066/2700 
IBAN: CZ77 2700 0000 0020 2598 7066 

Cena celkem 

128.970,00 
27.083,70 

156.053,70 

Strana 1 z 2 

Ceskoslovcnská obchodnl barka. a. s. 
BIC: CEKOCZPP 
CZK: 3239033.ll300 
IBAN: CZ96 0300 0000 0000 0323 9033 



Miele 

Nabídka 

Uchazeč prohlašuje, že nabízené přístroje jsou nové, nepoužité, nerepasované, nezastavěné, nezapůjčené, 
nezatížené leasingem ani jinými právními vadami a neporušuje žádná práva třetích osob k patentu nebo k jiné 
formě duševního vlastnictví. 

Výše uvf)_dená nabídková cena zahrnuje dopravu zboží do místa plněni, tj. AGEL Středomoravská nemocniční 
a.s., Nemocnice AGEL Prostějov, veškeré poplatky spojené s dovozem zboží (clo, daně, dovozní a vývozní 
přirážky, licenční poplatky), pojištění spojené s dodávkou zboží, jeho vybalení a kontrolu, odvoz a likvidaci 
všech použitých obalů, instalaci, montáž, uvedení předmětu plnění do plného provozu vč. prověření bezchybné 
funkčnosti, provedení zkušebního provozu a vystavení instalačního a předávacího protokolu, zaškolení obsluhy 
(instruktáž) na pracovišti v den instalace, záruční servis, včetně provedení bezpečnostně technických kontrol 
(BTK) v intervalu 1x očně, předání veškeré předmětné technické dokumentace k předmětu plnění (návod k 
obsluze a údržbě v českém jazyce, prohlášení o shodě). 

Termín plnění: 
do 14 týdnů od podpisu kupní smlouvy. 

Místo plněn í: 
Místem plnění je AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Nemocnice AGEL Prostějov. 

Platební podmínky: 
Úhrada nabídkové ceny na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného po protokolárním předání a 
převzetí předmětu plnění, se splatností 30 kalendářních dnů ode dne jeho doručení kupujícímu. 

Servisní podmínky: 
Servisní služby na území ČR. záruční i pozáruční, provádí firma Miele. spol. sr.o .. Holandská 4, 639 00 Brno. 
Servisní středisko se nachází v Olomouci. 

Záruční i poiáruční servis je prováděn po nahlášení závady na dispečinku servisního oddělení firmy -Miele 
s ol. sr.o. a to v racovních dnech od 7.30 do 17.30 hodin. přičemž naifipiillášení ·e možné učinit na tel 

nebo elektronicky e-mailem na adrese: 
arucn, servis u e uc azecem prováděn bezplatně po celou dobu zárucn1 o y. 

Uchazeč - společnost Miele zaručuje dodávání náhradních dílů a poskytování placeného pozáručního servisu 
po dobu 1 O let od ukončení výroby daného typu zboží. 

Uchazeč poskytne zadavateli záruční dobu na předmět plnění v délce trvání 24 měsíců. Záruční doba počíná 
běžet dnem uvedení předmětu plnění do provozu, jeho předání a podpisu předávacího protokolu. 

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na další spolupráci. 

Miele, spol. s r.o. 

Strana 2 z 2 

11.Al-ele, spoL s r.o. Telefon: DIČ: CZl8829S03 
IC: 188295<13 

Spoločnoct je upr..ina 
v OR u KS vBme, 
oódll C, vto!i<a 1790. 

VniCredil Bank Czech RepubUc and Slovakia, a.s. 
SIC: SACXCZPP 

čoskosloýe.n,tcó otxhodnf bonM, o.:.. 
BIC: CEKOCZPP Holandská 4 

639 00 Bmo E-mail: 
1n1emec 

CZK: 2025987031/2700 
IBAN: CZ52 2700 0000 0020 2598 7031 
EUR: 2025987066/2700 
IBAN: CZ77 2700 0000 0020 2598 7066 

CZK: 3239033Al300 
IBAN: CZ96 0300 0000 0000 0323 9033 



Nabídka 

Nemocnice Olomouckého kraje, 
a.s. 
Jeremenkova 1191/40a 
Hodolany 
779 00 Olomouc 

Položka Množství Mat. č. 

č. 

20 1 94500101 

30 94500186 

40 2 94500236 

Miele 

Popis 

BP100 HXL 
Sleva 5 % 
DPH 21 % 

Neodisher ~BK SL 
Sleva 35 % 
DPH 21 % 

BTK Stee!co/Discher 

Číslo odběratele 
Čislo doKladu 

Datum vystavení 

Platnost nabídky do 

V řizu·e 

Cena bez DPH 

v ceně STK je započten paušál 
cestovné. servisní sada není 
vyžadována 

Sleva 15 % 
DPH 21 % 

Základ DPH 
DPH 21 o/o 
Celkem CZK 

Miele. spoL sr.o. Telefon: DIČ C:Z18829503 Společno"St je zapsán:, 
v OR u KS v Brně. 
oddA C. vlotl<a 1790. 

UnlCrodlt 8:ank Czoch Ropu,bflc o.nd Slovakia, a.s. 
BIC: BACXCZPP Holandská 4 

639 oo Brno E•mall: 
l fT(tlfUUl. 

rC: 18329503 
CZK: 2025987031/2700 
ll:IAN: (;~~2 2100 0000 OUW 2596 7031 
EUR: 202598706612700 
18AN: CZ77 2700 0000 0020 2598 7066 

11720198 

15594782 

05.09.2023 

31.12.2023 

Cena celkem 

244.381,50 
51.320,12 

295.701,62 

Strana 1 z 2 

českos-loven_,1<6 obc.hodnf bonko, o. :1. 

BIC: CEKOCZPP 
CZK: 323903310300 
IBAN: CZ96 0300 0000 0000 0323 9033 



Miele 

Nabídka 
Uchazeč prohlašuje, že nabízené přístroje jsou nové, nepoužité, nerepasované, nezastavěné, nezapůjčené, 
nezatížené leasingem ani j inými právními vadami a neporušuje žádná práva třetích osob k patentu nebo k jiné 
formě duševního vlastnictví. 

Výše uvedená nabídková cena zahrnuje dopravu zboží do místa plnění, tj. AGEL Středomoravská nemocniční 
a.s., Nemocnice AGEL Prostějov, veškeré poplatky spojené s dovozem zboží (clo, daně, dovozní a vývozní 
přirážky, licenční poplatky), pojištění spojené s dodávkou zboží, jeho vybalení a kontrolu, odvoz a likvidaci 
všech použitých obalů, instalaci, montáž, uvedení předmětu plnění do plného provozu vč. prověření bezchybné 
funkčnosti, provedení zkušebního provozu a vystavení instalačního a předávacího protokolu, zaškolení obsluhy 
(instruktáž) na pracovišti v den instalace, záruční servis, včetně provedení bezpečnostně technických kontrol 
(BTK) v intervalu 1x očně, předání veškeré předmětné technické dokumentace k předmětu plnění (návod k 
obsluze a údržbě v českém jazyce, prohlášení o shodě). 

Termín plnění: 
do 14 týdnů od podpisu kupní smlouvy. 

Místo plnění: 
Místem plnění je AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Nemocnice AGEL Prostějov. 

Platební podmínky: 
Ůhrada nabídkové ceny na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného po protokolárním předání a 
převzetí předmětu plnění, se splatností 30 kalendářních dnů ode dne jeho doručen í kupujícímu. 

Servisní podmínky: 
Servisní služby na území ČR, záruční i pozáruční. provádí firma Miele. spol. sr.o., Holandská 4, 639 00 Brno. 
Sgr:v,i;,nJ ~ti',edisko se nachází v Olomouci. 

~tfů~n!"t~áruční servis je prováděn po nahlášení závady na dispečinku servisního oddělení firmy Miele, 
spof,;;&,,r,HJ...:a to v pracovních dnech od 7.30 do 17.30 hodin. přičemž nahlášení je možné učinit na tel. 543 553 
741-748 nebo tel. 800 169 431 nebo elektronicky e-mailem na adrese: servis@miele.cz. 
Záruční servis bude uchazečem prováděn bezplatně po celou dobu záruční doby. 

Uchazeč - společnost Miele zaručuje dodávání náhradních dílů a poskytování placeného pozáručního servisu 
po dobu 10 let od ukončení výroby daného typu zboží. 

Uchazeč poskytne zadavateli záruční dobu na předmět plnění v délce trvání 24 měsíců. Záruční doba počíná 
běžet dnem uvedení předmětu plnění do provozu. jeho předání a podpisu předávacího protokolu. 

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na další spolupráci. 

Miele, spol. s r.o. 

Strana 2 z 2 

Mlole, spol. o r.o. Telefon: DIC, CZ18829S03 
IČ: 18829503 

Spolctnoit !o zap,ón.a 
vOR u KS v Brně, 
oddíl C, vloll<a 1790. 

UniCrc-dit Bilnk Czech Republic a nd Slovakle, a.s. 
BIC: BACXCZPP 

Če3.koslo.,.ons116 obchodní benka, o., . 
BIC: CEKOCZPP Holandská4 

639 00 Brno E-mail: 
lnlemet 

CZK: 2025987031/2700 
IBAN: CZ52 2700 0000 0020 2598 7031 
EUR: 2025987066/2700 
IBAN: CZ77 2700 0000 0020 2598 7066 

CZK: 3239033f0300 
IBAN: CZ96 0300 0000 0000 0323 9033 



Mieie 

PLNÁ MOC 

Obchodní společnost MIELE, spol. s r.o. , identifikační číslo 18829503, se sídlem Holandská 879/4, 

Štýřice, 639 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského obchodního soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 1790, za ni jednající Josef Jelínek, jednatel firmy 

( dále jen „zmocnitel n ) 

( dále jen „zmocněnec,, ) 

Já, níže podepsaný zmocnitel , tímto zmocňuji zmocněnce, aby mě na základě této udělené plné moci 

zastupoval k podepisování písemností včetně kupních smluv za společnost MIELE, spol. s.r.o., 

týkajících se obchodních případů spojených s prodejem přístrojů a zařízení Miele Professional . 

Zmocněnec, který za zmocnitele na základě této plné moci podepisuje dokumenty, uvede u svého 
podpisu „ na základě plné moci ,,. 

Tato plná moc zaniká jejím odvoláním zmocnitelem, výpovědí zmocněncem nebo ukončením 
pracovního poměru zmocněnce ke zmocniteli . 

V Brně dne 1.11.2022 

Zmocnitel 

Uvedení zmocnění v plném rozsahu přijímám a bezvýhradně s ním souhlasím . 

v Brně dne 1.11.2022 

r;;;~ 
k~ • 

'<371~ 




